

CONSORZIO FARSI PROSSIMO SOCIETA COOP. SOC.

Sede in Via San Bernardino 4 - MILANO

Codice Fiscale 12632510157, Partita Iva 12632510157

Iscrizione al Registro Imprese di MILANO MONZABRIANZA LODI N. 12632510157, N. REA 1576461

Capitale Sociale Euro 1.333.000,00 interamente versato

Bilancio al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2024	31/12/2023
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	27.336	25.986
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	12.605	9.711
6) immobilizzazioni in corso e acconti	31.686	49.826
7) altre	410.486	467.847
Totale immobilizzazioni immateriali	482.113	553.370
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	2.426.230	2.510.614
2) impianti e macchinario	406	716
3) attrezzature industriali e commerciali	65	94
4) altri beni	11.964	17.631
5) immobilizzazioni in corso e acconti	1.520	0
Totale immobilizzazioni materiali	2.440.185	2.529.055
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	144.000	144.000
b) imprese collegate	420.000	420.000
d-bis) altre imprese	484.403	363.718
Totale partecipazioni	1.048.403	927.718
2) crediti		
d-bis) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.877	4.015
Totale crediti verso altri	3.877	4.015
Totale crediti	3.877	4.015
3) altri titoli	200.000	336.000
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.252.280	1.267.733
Totale immobilizzazioni (B)	4.174.578	4.350.158
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
4) prodotti finiti e merci	0	103.586
Totale rimanenze	0	103.586
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.178.633	4.724.486
Totale crediti verso clienti	4.178.633	4.724.486
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.105	3.204
Totale crediti verso imprese controllate	4.105	3.204
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	116.432	70.002
esigibili oltre l'esercizio successivo	223.750	223.750
Totale crediti verso imprese collegate	340.182	293.752
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	115.647	1.901
esigibili oltre l'esercizio successivo	343.953	0
Totale crediti tributari	459.600	1.901

5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	50.631	218.189
esigibili oltre l'esercizio successivo	202.016	117.130
Totale crediti verso altri	252.647	335.319
Totale crediti	5.235.167	5.358.662
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	1.347.766	1.349.698
3) danaro e valori in cassa	382	542
Totale disponibilità liquide	1.348.148	1.350.240
Totale attivo circolante (C)	6.583.315	6.812.488
D) Ratei e risconti	53.379	69.194
Totale attivo	10.811.272	11.231.840

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2024	31/12/2023
-----------------------------------	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto		
I - Capitale	1.333.000	1.332.500
III - Riserve di rivalutazione	533.029	533.029
IV - Riserva legale	125.388	169.996
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	139.500	139.500
Varie altre riserve	-1	-1
Totale altre riserve	139.499	139.499
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	-44.349
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	8.503	-258
Totale patrimonio netto	2.139.419	2.130.417
B) Fondi per rischi ed oneri		
4) altri	587.314	473.492
Totale fondi per rischi e oneri	587.314	473.492
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	222.425	307.340
D) Debiti		
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	8.333
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	8.333
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.356.357	1.600.901
esigibili oltre l'esercizio successivo	287.120	700.992
Totale debiti verso banche	1.643.477	2.301.893
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	185.500	513.127
esigibili oltre l'esercizio successivo	724.167	0
Totale debiti verso altri finanziatori	909.667	513.127
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.401.406	4.435.962
Totale debiti verso fornitori	4.401.406	4.435.962
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	24.095	24.097
Totale debiti verso imprese controllate	24.095	24.097
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	55.406	56.249
Totale debiti tributari	55.406	56.249
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	24.874	29.726
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	24.874	29.726
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	43.664	99.482
Totale altri debiti	43.664	99.482
Totale debiti	7.102.589	7.468.869
E) Ratei e risconti	759.525	851.722

Totale passivo

10.811.272

11.231.840



CONTO ECONOMICO

31/12/2024 31/12/2023

A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	10.714.004	11.426.167
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	151.897	220.749
altri	81.194	201.798
Totale altri ricavi e proventi	233.091	422.547
Totale valore della produzione	10.947.095	11.848.714
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.836.681	6.647.251
7) per servizi	3.979.488	4.098.195
8) per godimento di beni di terzi	50.925	66.333
9) per il personale		
a) salari e stipendi	432.362	534.039
b) oneri sociali	121.256	152.318
c) trattamento di fine rapporto	35.917	43.618
e) altri costi	6.042	7.116
Totale costi per il personale	595.577	737.091
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	90.412	88.579
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	91.362	37.277
Totale ammortamenti e svalutazioni	181.774	125.856
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	103.586	-103.586
12) accantonamenti per rischi	40.000	0
14) oneri diversi di gestione	102.376	123.069
Totale costi della produzione	10.890.407	11.694.209
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	56.688	154.505
C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)		
15) proventi da partecipazioni		
altri	95	133
Totale proventi da partecipazioni	95	133
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	1.612	2.132
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	109.821	39.796
Totale proventi diversi dai precedenti	109.821	39.796
Totale altri proventi finanziari	111.433	41.928
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	142.141	180.440
Totale interessi e altri oneri finanziari	142.141	180.440
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-30.613	-138.379
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	13.685	14.824
Totale svalutazioni	13.685	14.824
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-13.685	-14.824
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	12.390	1.302
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	3.887	1.560

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.887	1.560
---	-------	-------

21) Utile (perdita) dell'esercizio	8.503	-258
---	--------------	-------------